

Saint Amé Property ApS

c/o Italia Consult, Hornemansgade 33, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 61 29 06
Company reg. no. 30 61 29 06

Årsrapport *Annual report*


1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Svetlana Bugaeva
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance EUR 146.940 is the same as the English amount of EUR 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*


27.05.2019

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Saint Amé Property ApS c/o Italia Consult, Hornemansgade 33 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 61 29 06 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 13. juni 2007 <i>Established: 13 June 2007</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Svetlana Bugaeva
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Société Générale, Monaco

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, drift og administration samt salg af værdipapirer og fast ejendom, herunder fast ejendom i udlandet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommen er værdiansat i henhold til en ekstern vurdering. Som følge af ejendommens specielle nature og den generelle usikkerhed på ejendomsmarkedet er denne vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -837.000 mod EUR -942.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2007 erhvervet sig en ejendom i Frankrig, og ledelsen vurderer at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig drift eller ved realisation af ejendommen.

Selskabet er afhængig af finansiell støtte fra koncernen og moderselskabet Arrowband Ltd., Cypern. Der henvises til note 1's omtale heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

The principal activities of the company

The purpose of the company is purchase, operation and administration and sales of stocks and property, including real estate abroad.

Uncertainties as to recognition or measurement

The property is measure at fair value according to an extern valuation, Due to special nature of the property and the general uncertainty in the real estate market, this valuation contains some uncertainty.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are EUR -837.000 against EUR -942.000 last year. The management consider the results as expected.

The company has in the financial year 2007 acuired a property in France, and management believes that the company's equity can be reestablished by future earnings or a realisation of property.

The company is dependant on continued financial support from the group parent company Arrowband Ltd, Cyprus. Reference is made to the description in Note 1.

Events subsequent to the financial year

From the balance sheet date and until this day, no circumstances or events has occured, which might materially disturb the evaluation of the Annual accounts.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Beløb vedrørende 2018: EUR.

Amounts concerning 2018: EUR.

Beløb vedrørende 2017: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2017: EUR in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-45.338	-85
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-45.338	-85
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-791.164	-857
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-836.502	-942
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-836.502	-942
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-836.502	-942
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-836.502	-942

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Beløb vedrørende 2018: EUR.

Amounts concerning 2018: EUR.

Beløb vedrørende 2017: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2017: EUR in thousands.

Passiver		2018	2017
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
5	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	16.780	17
6	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-14.812.546</u>	<u>-13.976</u>
	Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>-14.795.766</u>	<u>-13.959</u>
 Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
	Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	<u>26.000.000</u>	<u>26.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>26.000.000</u>	<u>26.000</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	13.262.529	12.413
	Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>58.767</u>	<u>60</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>13.321.296</u>	<u>12.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>39.321.296</u>	<u>38.473</u>
	 Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u>24.525.530</u>	 <u>24.514</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Beløb vedrørende 2018: EUR.

Amounts concerning 2018: EUR.

Beløb vedrørende 2017: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2017: EUR in thousands.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
-------------	-------------	-------------

- | | | | |
|----------|--|--|--|
| 1 | Usikkerhed ved indregning eller måling
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i> | | |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
<i>Mortgage and securities</i> | | |

Noter**Notes**

Beløb vedrørende 2018: EUR.

Amounts concerning 2018: EUR.

Beløb vedrørende 2017: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2017: EUR in thousands.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling***Uncertainties concerning recognition and measurement***

Selskabet er afhængig af fortsat finansiell støtte fra koncernen via moderselskabet, Arrowband Ltd., Cypern og dette selskabs hovedaktionær, der har stillet den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Der er desuden via et tilknyttet selskab stillet sikkerhed for selskabets bankgæld. Selskabets moderselskab og dets hovedaktionær har tillige afgivet støtteerklæring, dækkende finansiell støtte frem til udgangen af 2020, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

The company is dependent on continued financial support from the group via the parent company, Arrowband Ltd., Cyprus and this company's majority shareholder which has provided the necessary funds for the company's bank debt. Letter of comfort has been received from the parent company, Arrowband Ltd. and its majority shareholder, for providing the necessary financial support up to end of 2020, why the Annual Report is prepared on a going concern basis.

2. Øvrige finansielle omkostninger***Other financial costs***

Renter, tilknyttede virksomheder

Interests, group enterprises

399.110

384

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

392.054

473

791.164

857

3. Skat af årets resultat***Tax on ordinary results***

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year, parent company

0

0

0

0

Noter**Notes**

Beløb vedrørende 2018: EUR.

Amounts concerning 2018: EUR.

Beløb vedrørende 2017: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2017: EUR in thousands.

4. Grunde og bygninger***Land and property***

Kostpris 1. januar 2018

Cost 1 January 2018

28.119.889

28.120

Kostpris 31. december 2018

Cost 31 December 2018

28.119.889

28.120

Af- og nedskrivninger 1. januar 2018

Depreciation and writedown 1 January 2018

-3.619.889

-3.620

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

Depreciation and writedown 31 December 2018

-3.619.889

-3.620

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

Book value 31 December 2018

24.500.000

24.500

5. Virksomhedskapital***Contributed capital***

Virksomhedskapital 1. januar 2018

Contributed capital 1 January 2018

16.780

17

16.780

17

6. Overført resultat***Results brought forward***

Overført resultat 1. januar 2018

Results brought forward 1 January 2018

-13.976.044

-13.034

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

-836.502

-942

-14.812.546

-13.976

Noter

Notes

Beløb vedrørende 2018: EUR.

Amounts concerning 2018: EUR.

Beløb vedrørende 2017: EUR i tusinder.

Amounts concerning 2017: EUR in thousands.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør EUR'000 26,000.

As security for mortgage debts, mortgage has been granted on land and buildings representing a book value of EUR'000 26,000 at 31 December 2018